EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 120/2018

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA REGIANE APARECIDA TOMAZ GONÇALVES ME

OBJETO
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS QUE SERÃO UTILIZADOS
NA DECORAÇÃO NATALINA DA PRAÇA TANCREDO NEVES,
NESTA CIDADE DE FRONTEIRA/MG.

VALOR GLOBAL R$74.684,00 (Setenta e quatro mil, seiscentos e oitenta e quatro reais)

PRAZO 22/11/2018 - 31/12/2018

PROCESSO 0025859

MODALIDADE Pregão Nº 109/2018

FRONTEIRA-MG., 22 de novembro de 2018.

ELAINE PINESSO
Pregoeira